
UCHWAŁA Nr 371.2021 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  

z dnia 15 listopada 2021 r. 
 

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej  
w Giżycku 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów 
pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 734 z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1 

Przyjmuje się Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Giżycku 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Traci moc Uchwała Nr 88/2011 Zarządu Powiatu w Giżycku z dnia  
18 sierpnia 2011 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Giżycku.  
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej  w Giżycku. 
  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
MJ/MJ 

 

 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


